CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 763/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
730/2023, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Fundação Araguarina
Municipal de Esportes e Paradesporto FAMEP, que seja providenciado um local
apropriado para o treinamento da equipe Araguarina de velocistas, fundistas e
maratonistas, haja vista que a pista do Centro Esportivo de Apoio Comunitário
CESAC está totalmente sem condições de uso e a referida equipe não tem outro
local para efetuar os treinos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-03-24T10:34:55-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:02:41-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro